
ZARZĄDZENIE  Nr  9 /2010
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 24 lutego 2010r.

w sprawie  dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli

Na podstawie § 6 ust 2 i  § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów,
form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w
budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków
(Dz. U z 2002r. Nr 46, poz. 430) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych
zrzeszających nauczycieli zarzadza się, co następuje:

§ 1

1. Formy kształcenia i specjalności oraz dofinansowania opłat na doskonalenie zawodowe
nauczycieli stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenie.

2. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowi załącznik
Nr 2 do Zarządzenie.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi odpowiedzialnemu za sprawy oświaty
oraz dyrektorom szkół.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2010.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 9/2010
Wota Gminy Dubeninki
z dnia 14 lutego 2010

Formy kształcenia i specjalności oraz dofinansowania opłat na doskonalenie
zawodowe nauczycieli 

1. Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli dofinansowuje się w części lub w
całości :
   1/ studia podyplomowe oraz kursy kwalifikacyjne dające uprawnienia  
       do nauczania drugiego przedmiotu lub prowadzenia zajęć dodatkowych:
   2/ studia licencjackie i magisterskie
   3/ doradztwo metodyczne obejmujące m.in.:
       - szkolenie rad pedagogicznych, 
       - seminaria i konferencje szkoleniowe.

2. Dofinansowanie przyznaje się na następujące kierunki:
    1/ języki obce
    2/ kierunki w nauczaniu wynikające z bieżących potrzeb danej szkoły.

3. Wysokość dopłat do czesnego  może być przyznana w danym roku szkolnym do
1000,00 zł. 

4. Dyrektorzy szkół w terminie do 30 listopada każdego roku składają do Wójta Gminy plan
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zgodnie z wieloletnim planem
doskonalenia zawodowego.

5. Dyrektorzy szkół w terminie do 31 marca każdego roku składają Wójtowi Gminy
sprawozdanie  ze sposobu wykorzystania środków przyznanych na dofinansowanie
doskonalenia zawodowego nauczycieli w poprzednim roku budżetowym.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 9/2010
Wota Gminy Dubeninki
z dnia 14 lutego 2010

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

1% planowanych rocznych wynagrodzeń nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę
Dubeninki wynosi 13256,00 zł

Lp Forma doskonalenia zawodowego
dofinansowana
z budżetu organu prowadzącego

Przeznaczona
kwota

dofinansowania w
zł.

Uwagi

1.

   2.

3.

4.
-------
   5.

-------
  6.

Organizacja doradztwa metodycznego.

Organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji
szkoleniowych 

Organizowanie warsztatów metodycznych i przedmiotowych
oraz innych form doskonalenia zawodowego wynikających z
potrzeb edukacyjnych

Szkolenie rad pedagogicznych.
---------------------------------------------------------------------------------
Inne formy doskonalenia (materiały szkoleniowe)

----------------------------------------------------------------------------------
Koszty przejazdów nauczycieli, którzy na podstawie
delegowania przez dyrektora szkoły uczestniczą w różnych
formach doskonalenia zawodowego.

3000,00

-------------------------------------
600,00

-------------------------------------
3856,00

Centrum
Edukacji
Nauczycieli
Suwałki

------------------------

-----------------------

7. Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i
zakłady kształcenia nauczycieli oraz za kursy kwalifikacyjne i
doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia
zawodowego dla nauczycieli.

5800,00

Razem: 13256,00


